Ff ij

solymis in Pascha in die festo, multi crediderunt in nomine eius, videntes signa eius quæ faciebat.

*Iohann. 3. v. 17.* Non enim misit Deus Filium

sum in mundum ut iudicet mundum, sed ut saluetur mundus per ipsum. Qui credit in eum, non iudicatur: qui autem non credit, iam iudicatus est; quia non credit in nomine unigeniti Filii Dei. Si via ad salutem est fides in Filium, quomodo in ipsum credimus? aut quomodo in ipsum credentes condemnationis sententiam evademus? Numquid illum fide ut hominem complectimur? nec quidquam omnino nisi humanum de illo concipimus? At quo pacto si hoc fecerimus, diuinum cultum homini impendisse non arguemur? Fidene ergo in illum ferimus tamquam in Deum? Sanctus? quis illum ergo, cuius fides terrarum orbis iustificat, verum Deum esse inficiari audeat?

*Iohann. 4. v. 33.* Cognovit ergo pater quia illa hora erat, in qua dixit illi Iesus, Filius tuus viuit: et credidit ipse, et dominus eius tota. Reuocat reguli filium a mortis vestibulo Christus, affatusque patrem: Vade, inquit, filius tuus viuit. Credidit mox ille, & tota familia cum illo. Sed numquid ob insignem hanc, adeoque diuinam potentiam regulus in illum credidit tamquam in hominem? an vero verum naturalemque Deum esse agnouit, qui vti Dominus quoscumque sibi visum esset, vel solo verbo vita restituere posset? Sed obscurum non est, haud aliter in eum credidisse, quam in verum Deum.

*Iohann. 5. v. 24.* Amen amen dico vobis, quia qui verbum meum audit, et credit ei qui misit me, habet vitam eternam. Deus Pater Filium suum misit nobis de

solymis cu p̄d̄ p̄d̄ cu t̄j̄ éor̄, ANNO  
πολλοὶ Π̄τ̄ισθνσαν εἰς τὸ ὅνομα αὐτῆς, θεωροῦντες αὐτὸν τὰ σημεῖα, ἀποίει.

Oὐ γέ ἀπέστλεν ὁ Θεὸς ὁ πόνος αὐτῆς εἰς τὸ κόσμον, ἵνα κρίνῃ τὸ κόσμον, δλλ ἵνα σωθῇ ὁ κόσμος δι αὐτῆς. ὁ πειθῶν εἰς αὐτὸν, οὐ κρίνεται ὁ ἐμὴ πειθῶν, ἵνη κέκριτος ὁ μὴ πειθῶν εἰς τὸ ὅνομα τῆς μενογροῦς ποδὸς τοῦ Θεοῦ.] εἰ σωπετάς ὁδὸς οὗτον πίστις ἡ εἰς τὸν ψὸν, πῶς ἀρχε τοιθωροὺς εἰς αὐτὸν; οὐ πῶς πλεύσῃ τῇ κρίνεται διαφθέρεια δίκαια δίκαια; ἀρχε γάρ ὡς αὐτοφον καταδεξάμενοι, η ἐπερ τοῦ θράστον οὐδὲν; ἔπει πῶς ἐν αὐτοφον λεπτεύσομεν; δλλ ὡς εἰς θεόν; τότε γέρη δλλήθεστος; οὐσι οὐσί οὐ φαντατολόγος εἴη; η δλλήθεστος, οὐ δεδικάσκων η πίστις πλεύσῃ τῷ οὐρανὸν;

Ἐγὼ οὐδὲ ὁ πατήρ ὃν cu ἐκεῖνη τῇ ὥρᾳ, cu η ἐπειν αὐτῷ· οὐδὲς Κυριος καὶ Π̄τ̄ισθνσαν εἰς αὐτὸν αὐτὸς, καὶ η σύνια αὐτὸν δλλον.] διέσποι τὸν πειθῶν τὸ βασιλικός τὸν οὐρανὸν οὐ πειθῶν ὁ βασιλικός; η διὸ γέρων τὸ φύσιον τούτου τοῦ, καὶ τὸν ποιοῦσαν μετ' ζειστας οὐδὲ διέλειτο γέρη μόνον γέρηματα; δλλ ἐστι δηλον ὃν πειθῶν οὐσί θεώ.